CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG
KHOÁN KIẾN THIẾT VIỆT NAM

Số: 41/2022/CV-CSI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v: Báo cáo tài chính năm 2020 phát hành
lại đã kiểm toán và Giải trình phát hành lại
Báo cáo tài chính năm 2020 đã kiểm toán

   Hà Nội, ngày 25 tháng 03 năm 2022

Kính gửi: Uỷ Ban Chứng Khoán Nhà Nước
Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội
Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

Công ty:   Công ty Cổ phần Chứng khoán Kiến Thiết Việt Nam (CSI)
Mã chứng khoán:  CSI
Địa chỉ trụ sở chính:  Tầng 11 Tòa Nhà Diamond Flower, số 48 Lê Văn Lương, Phường

Nhân Chính, Quận Thanh Xuân, Hà Nội
Điện thoại:   (84-24) 3926 0099  Fax: (84-24) 3926 3411
Người thực hiện công bố thông tin: Hoàng Xuân Hùng
Địa chỉ:  Tầng 11 Tòa Nhà Diamond Flower, số 48 Lê Văn Lương, Phường

Nhân Chính, Quận Thanh Xuân, Hà Nội
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): (84-24) 3926 0099
Loại thông tin công bố        24 giờ          Bất thường      Theo yêu cầu       Định kỳ:

Nội dung thông tin công bố (*): Ngày 25/03/2022, Công ty Cổ phần Chứng khoán Kiến Thiết
Việt Nam công bố:
(i) Báo cáo tài chính năm 2020 phát hành lại đã kiểm toán;
(ii) Giải trình phát hành lại Báo cáo tài chính năm 2020 đã kiểm toán.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 25/03/2022
tại đường dẫn: https://vncsi.com.vn của công ty.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như đề gửi;
- HĐQT, BKS, TGĐ (để b/c);
- Lưu KSNB, HCNS.

Tài liệu đính kèm:
- Báo cáo tài chính năm 2020 đã kiểm

toán;
- Giải trình phát hành lại Báo cáo tài

chính năm 2020 đã kiểm toán.

		2022-03-25T22:43:12+0700